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Top-hat skena adapter för T-gren tillbehör -
Kommunikations- och mätfunktion 3VA9987-0TG11

Siemens
3VA9987-0TG11
4042949013990 EAN/GTIN

422,15 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

DIN-skenaadapter för T-grentillbehör 3VA9987-0TG11 Typ av tillbehör Kommunikations- och mätfunktion, DIN-skenaadapter för T-grentillbehör för: 3VA Kommunikation för
3VA gjutna höljesbrytare. De 3VA-formade höljesbrytarna erbjuder ett innovativt och modernt kommunikationskoncept. Grunden för detta koncept är datakoncentratorn
COM100 eller COM800, som kan ansluta en eller upp till åtta gjutna brytare till olika bussystem. Det innebär att systemrelevanta data som energidata och diagnosdata kan
överföras till ett högre automationssystem och bearbetas. Dessa tillbehörskomponenter kännetecknas framför allt av: 1. Integrerad mätfunktion i ETU:er i 8-serien möjliggör
energidatainsamling utan extra extern mättransformator. 2. COM800-datakoncentratorn erbjuder ett kostnadsoptimerat kommunikationsgränssnitt för upp till 8 3VA2 gjutna
höljesbrytare. 3. Integrerat Modbus TCP-gränssnitt (COM800/COM100). 4. Utbyggnadsmoduler för datakoncentratorn COM800/COM100 tillgängliga för anslutning till
PROFINET, PROFIBUS, Modbus RTU. 5. Universal S0-gränssnitt för utmatning av energipulser. 6. Visa status och uppmätta värden för upp till 8 automatsäkringar i
kopplingsskåpsdörren med DSP800. Siemens erbjuder en omfattande portfölj av skydds-, switch-, mät- och övervakningsenheter, distributionssystem samt strömbrytare och
uttag för säker och effektiv elektrisk infrastruktur i byggnader och industri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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